halinde değeri 605.000,00 TL olarak hesaplanmıştır.    

Bu bilgiler doğrultusunda değerleme konusu taşınmazın 24.12.2025 tarihli toplam değeri için aşağıdaki 
tablolarda yer alan değerler takdir edilmiştir. 

TAŞINMIZIN DEĞERİ 
KDV HARİÇ (TL) KDV DAHİL (TL) 

7.700.000,00  8.470.000,00  

(YEDİMİLYONYEDİYÜZBİNTL) (SEKİZMİLYONDÖRTYÜZYETMİŞBİNTL) 

RAPORU HAZIRLAYAN UZMANLAR 
Yılmaz GÜNEY 

Değerleme Uzmanı 
(Lisans No:405932) 

Pınar MÜFTÜOĞLU 
Değerleme Uzmanı 
(Lisans No:901706) 

Pelin ŞEKERCİ 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 

(Lisans No:405934)